
 

DZIUPLA W MAZURSKIM LESIE, ZAGŁUSZARKA GSM/GPS I FOLIA 

ALUMINIOWA  PRZEGRAŁY Z SYGNAŁEM LOJACK 

 

LEXUS RX 330 WRÓCIŁ DO WŁAŚCICIELA 

 
Lexus RX 330 został namierzony na terenie województwa 

warmińko-mazurskiego. Akcja poszukiwawcza auta prowadzona była 

przez dwa dni. Informacja dotycząca położenia pojazdu została 

przekazana Policji. 

 Auto było ukryte w lesie, oklejone folią aluminiową oraz 

dodatkowo, w dziupli uruchomiona była zagłuszarka GSM/GPS.   

Odporny na te czynniki System LoJack zlokalizował skradziony 

samochód. Razem z Lexusem odzyskano jeszcze 2 inne luksusowe auta.  
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SYSTEM  LOKALIZACJI  I  ODZYSKIWANIA  SKRADZIONYCH  POJAZDÓW 
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W HISZPANII ZŁODZIEJE 

PREFERUJĄ VOLKSWAGENY I 

BMW 
 

Na hiszpańskim rynku LoJack  

(hiszpańska nazwa – Detector) jest 

liderem w technologii systemów 

satelitarnych oraz piastuje 1 

pozycję w rankingu systemów 

lokalizujących i odzyskujących 

skradzione pojazdy. 

Miejsca, w których 

dochodziło do największej ilości 

kradzieży to Madryt oraz 

Barcelona. W czołówce znajduje 

się także nadmorska miejscowość 

Alicante. Tam miała miejsce 

ostatnia akcja poszukiwawcza 

Detectora. Skradzione BMW 

zostało zlokalizowane po dwóch 

godzinach od momentu 

zgłoszenia kradzieży.   

 

 

O TYM, ŻE NIEMCY SĄ NARODEM SOLIDNYM WIEDZĄ WSZYSCY  
 

NIEMIECKIE MARKI KONCERNU VW-AUDI  NADAL KUSZĄ ZŁODZIEJI  
 

Ze statystyk Komendy Głównej Policji wynika, że w ubiegłym roku 

największe zainteresowanie amatorów cudzej własności wzbudzały 

niemieckie auta. 

Przedstawiamy listę 6 modeli, których właściciele powinni 

zainwestować w skuteczne systemy zabezpieczenia przed kradzieżą czy 

system lokalizacji już po kradziezy: 

Volkswagen Passat - miejsce 1. W ubiegłym roku w Polsce skradziono 1179 szt. 

samochodów tego modelu. 

Volkswagen Golf - miejsce 2. W 2011 roku skradziono 1116 szt. 

Audi A4 - miejsce 3. W 2011 roku skradziono 736 szt.  

Seat Leon - miejsce 4. W 2011 roku skradziono 346 szt. 

Audi A6 - miejsce 5. W 2011 roku skradziono 343 szt.  

Honda Civic - miejsce 6. W 2011 roku skradziono 314 szt. samochodów tego 

modelu. 
 

CZY TWOJE AUTO PADNIE ŁUPEM ZŁODZIEI ?  

POLICYJNI STATYSTYCY INFORMUJĄ O GŁÓWNYCH 

CZYNNIKACH ZWIĘKSZAJĄCYCH RYZYKO KRADZIEŻY AUTA 

Wskaźnik procentowy ryzyka kradzieży samochodu jest różny w 

poszczególnych województwach. Ma na to wpływ przede wszystkim stała 

liczba ludności, ale także ludzie przyjeżdżający codziennie do pracy, 

szkoły itd. oraz ludzie przyjeżdżający sezonowo na wypoczynek lub do 

pracy. Duże znaczenie ma także liczba zarejestrowanych pojazdów, 

obszar województwa i jego urbanizacja. 

Istotne są jednak też inne czynniki, także zupełnie niezależne od 

pracy policji np.: ogólny poziom zamożności mieszkańców, poziom 

bezrobocia, liczba i rodzaj zarejestrowanych firm,  rodzaj i zakres 

monitoringu miejskiego, odległość od granic, krzyżowanie się szlaków 

komunikacyjnych, występowanie miejsc, w których odbywają się duże 

imprezy masowe, sportowe. 
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